In quaestionibus iurisdictionis Metropolitanarum Kioviensium in Clerum regularem pluries Sedes Apostolica interveniebat. Praesenti opera singulae quaestiones maiores de iurisdictione Metropolitanae conspectu historico exponuntur, ut evolutio disciplinae clarius prae oculis habeatur, et rationes et fundamenta resolutionum Sedis Apostolicae melius perspiciantur.

Opus praesens iam anno 1943 in lucem prodiit, plurimis annis antea apparatus, cum quaestio haec adhuc defectu fontium et bibliographiae laboraret. Brevi post, plurimi fontes nec non et opera edita sunt tum de forma et figura iuridica Metropolitanarum Kioviensium tum de forma canonica Ordinis Basiliani. Proinde ad praesens et haec dissertatio in multis iam retractari deberet, in luce novorum documentorum, et iamsi optime documentis manuscriptis Archivorum romanorum fundatur, quae facile in posterioribus editionibus fontium inveniri possunt. Ideo, nova recognitio operis ad praesens nobis non videtur necessaria, eius tamen reeditio

est utilis, quia prima, ob circumstantias temporis eiusque parvum numerum, ad eos, quibus interest, pervenire non valuit, etsi tum suo valore interno, tum suo initiali aspectu externo promeruit, ut cognosceretur.

Proinde, instante et promovente Auctore ac plaudente et auxiliante Editore, opus hoc iterum imprimitur, trigesimo a prima editione anno, et quidem in prima sectione « Analectorum OSBM », in qua plura iam edita sunt opera de figura iuridica Metropolitanae Kioviensis et in sectione tertia plurima prostant volumina fontium Archivorum Romanorum, quae historiae Ecclesiae Ucrainae Unitae inserviunt.

Deo hominibusque redditis gratiarum actionibus tum Auctoris tum Editoris, Studiosis rerum ecclesiasticarum Europae Orientalis hanc reeditam operam praesentamus, spe ducti eam utilem fore Historiae Ecclesiae Ucrainae melius cognoscendae.

Romae, anno 1973

CCCL a martyrio S. Iosaphat

« ANALECTORUM OSBM » REDACTIO

INDEX FONTIUM ET BIBLIOGRAPHIÆ

I — FONTES INEDITI

a) Archivum S. Congregationis de Propaganda Fide

Congregationi Particulari.

- t. 29 - Congregationi particolari dall'anno 1680 sino al 1697.
- t. 64 - Congregationi particolari dall'anno 1720 a tutto il 1722.
- t. 74 - Congregazione particolare de Ruteni dell'anno 1728.
- t. 91 - Congregazione particolare de Ruteni dell'anno 1742.
- t. 92 - Congregazione particolare de Ruteni dell'anno 1744.
- t. 103 - Congregationi particolari de Ruteni dell'anno 1748.
- t. 114 - Congregationi particolari de Ruteni dall'anno 1749 al 1752.
- t. 120 - Congregazione particolare de Ruteni dell'anno 1755.